ਪੈਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਸੋਧ

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਚੇਅਰਮੈਨ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਦੀ ਨਿਯੁੱਕਤੀ ਸਬੰਧੀ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ: 796-ਸੀ ਮਿਤੀ 09-05-2020 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਬੰਧਤ ਅਸਾਮੀ ਦੇ ਤਜ਼ਰਬੇ ਸਬੰਧੀ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਦੇ ਭਾਗ 2 (ਏ) ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਤਜ਼ਰਬੇ ਦੀ ਮਿਆਦ ਨੂੰ ਬੋਰਡ ਐਕਟ 1969 ਵਿੱਚ ਦਰਜ਼ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ '10' ਸਾਲ ਦੀ ਬਜਾਏ '15' ਸਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਜੀ। ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੀਆਂ ਬਾਕੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਲੀਆਂ ਹੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

Punjab School Education Board Correction

In the continuation of advertisement number 796- C dated 09-05-2020 published about the vacancy of Chairman, Punjab School Education Board in various newspapers, it is announced that qualification about span of experience in part 2(a) of the advertisement be read as '15 years' in place of '10 years' as per instructions in Punjab School Education Board Act, 1969.

Rest part of the advertisement remains the same

Essely Secretary